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 Odbył się 17 marca 2010r. Był to kolejny dzień, w którym nie zakładaliśmy 
obowiązkowego stroju szkolnego. Uczniowie mieli na sobie oryginalne barwy wiosny. 
Dominowały kolory: zielony, żółty, pomarańczowy. Laureatami konkursu na 
najzabawniejsze, najciekawsze oraz najbarwniejsze przebranie zostali: 
- Karolina Borowska z klasy Ic, Karolina Sternik z klasy IIb 
- chłopcy z klasy IIc z pomalowanymi na zielono twarzami, a nawet włosami : Kornel 

Kałużny, Mateusz Różański, Paweł Kelas, Tomek Cypryański, Fabian Kowalski, Robert 
Otremba, Nikodem Szymaniak, Tomek Krysiewicz 

- Dawid Stefański i Mateusz Klimowicz z klasy IIIc – najoryginalniejszy strój, a mianowicie             
    mieli na sobie spódniczki z podoczepianymi kwiatami 
- Emilia Miętrkiewicz (hawajska dziewczyna), Sandra Borowska i Agnieszka Zasuń z kl. IIIc 
- dziewczęta z klasy IIIb – najbarwniejsze przebrania: Iza Jankowska, Dominika Zawacka, 

Marta Rogowska, Natalia Romanowska, Klaudia Przybylska, Malwina Miecznik, Karolina 
Gachewicz, Dorota Gąsior, Ania Wierzbicka, Milena Gorczewska 

 Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!! Już w kwietniu następny dzień bez 
mundurka!!!  UWAGA!!! OBOWIĄZKOWY KOLOR ZIELONY  
                                                                                                           Milena Gorczewska IIIb 

Złota czcionka 



Oni tworzyli naszą historię 
To tytuł wojewódzkiego konkursu organizowanego już po raz drugi przez Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego - Piotra Całbeckiego, Fundację gen. Elżbiety 
Zawackiej. Archiwum i Muzeum Pomorskie AK oraz Wojskowej Służby Polek  w Toruniu, 
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy i Grupę Rekonstrukcji Historycznej 63. Pułk Piechoty 
Toruńskiej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W dniu 19 marca w Toruniu uroczyście 
obchodzona była 101. Rocznica urodzin gen. 
Elzbiety Zawackej. Uroczyste wręczenie 
nagród w konkursie „Oni tworzyli naszą 
historie poprzedzone było trzykrotną salwą 
honorową na cześć  gen. Zawackiej, jedynej 
„cichociemnej”, wielkiego patrioty, 
społecznika, nauczyciela, żołnierza.  Agata 
Kernstein ( z tatą) i Dominika Zawacka  oraz 
Aleksandra Jankowska  wzięły udział w tych 
uroczystościach. Przybyło również wielu 
kombatantów i współpracowników gen. 
Zawackiej.  
Prezentacja multimedialna „Kazimierz 
Szlosowski 1890-1939, wiceburmistrz Łasina” 
przygotowana przez uczennice klasy 3a 
została wyróżniona w tym konkursie. Na 
uwagę zasługuje fakt, że była to jedyna praca 
wyróżniona spośród rejonu grudziądzkiego.  
Gratulacje!!! 
 
 Agata i Dominika przy portrecie  

gen. Elżbiety Zawackiej 

Agata i Dominika przy żołnierzach z Grupy Rekonstrukcji Historycznej 



Rekreacja  

w dobrym stylu 
Kolejny wyjazd z serii tzw.: „Toruń na 
łyżwach” zorganizowała                     
p. Małgorzata Strug, przy współpracy 
p. Doroty Rusoń                                               
i p. Romana  Szymanowskiego. 
Uczniowie - w większości z klas III 
gimnazjum -  miło spędzali czas w 
kinie oraz na lodowisku.  

Natomiast 12 marca odbył się ostatni wyjazd na wykłady z fizyki ( a po nich dla rekreacji 
łyżwy + kino) organizowany przez Z. Eichlera. Wspierali go (chyba już tradycyjnie):                    
p. Małgorzata Strug, p.   Krzysztof Grabowski i p. Roman Szymanowski. 
 

Dnia 22 marca w  M-GOK  odbyły 
się występy związane z obchodami 
Dnia Wiosny. 
Tytuł występów brzmiał: 
POZYTYWNE MYŚLENIE - 
WIOSENNE NASTROJE 
MUZYCZNE. Na scenie Domu 
Kultury jako pierwszy 
zaprezentował się szkolny zespół 
wokalny "GAMA", w którego 
skład wchodzą uczennice: Julia 
Bittner, Ewelina Bonna, Justyna 

Gajewska, Ewa Jankowska, Monika Kurzyńska, Joanna Malinowska, Joanna Pankowska i 
Aleksandra Tomczyk. Dziewczęta przy radosnym aplauzie publiczności przypomniały takie 
przeboje polskiej piosenki jak: "Tyle słońca w całym mieście", "Chodź, pomaluj mój świat", 
"Konik na biegunach". "Najpiękniejsza w klasie", "Zawsze tam ,gdzie ty", "Brzydcy". 
Konferansjerkę podczas występów prowadziła przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego - 
Milena Gorczewska. Druga część występów przebiegała przy dźwiękach reggae zespołu - 
"POZYTYWNIE", działającego przy M-GOK w Łasinie.                          Małgorzata Mischke 



REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

 W dniach 21-24 
marca trwały 
rekolekcje 
wielkopostne, 
podczas których 
oprócz Nauk 
rekolekcyjnych w 
kościele i Mszy 
świętych 
spotykaliśmy się  z 
siostrami 
zakonnymi ze 
Zgromadzenia 
Sióstr od Aniołów. 
Z nimi uczyli się 
gimnazjaliści pieśni religijnych oraz mądrego patrzenia na problemy drugiego człowieka. 
 

 

Niezwykły człowiek, który zmienił świat – Jan Paweł II 
Dla uczczenia 5. rocznicy śmierci Jan Pawła II uczniowie połączonych szkół Zespołu Szkół 
Publicznych przedstawili program poświecony temu wielkiemu Polakowi. Wspominano Jego 
drogę życia od Wadowic, przez Kraków, aż do Rzymu. Przypominano Jego postawę                          
i podkreślano naukę  płynącą z Jego osobowości. Na koniec wszyscy razem śpiewali m.in.: 
Barkę oraz  Zaufaj Panu. Uczniów do występu przygotowały p. Ewa Szymanowicz,                        
p. Bernadeta Zdunek – Jaranowska i p. Małgorzata Mischke. 

 
 



DOBRYM BYĆ 
      W środę, 31 marca br. uczniowie z klas gimnazjalnych 

udali się do M-GOK na spotkanie profilaktyczne ze 

specjalistą w dziedzinie od uzależnień. Przyjechał do nas 

wokalista, tekściarz i kompozytor zespołu „Sto %” – Piotr 

Nagiel. 

      Piotr Nagiel dzielił się z nami swoimi  przeżyciami i 

przemyśleniami. Opowiadał tragiczne historie młodych ludzi, 

którzy pod wpływem alkoholu, narkotyków bądź innych używek robili różne głupstwa. 

Śpiewał również piosenki, które mają niesamowity przekaz. W utworach porusza problemy 

uzależnienia, przemocy, śpiewa o miłości, wierze i nadziei. Jego piosenki trafiają do serc 

młodych ludzi i skłaniają do refleksji. Wysłuchaliśmy m.in. „ Kiedy” i  „ Spokojne Ulice”.  

     Spotkanie było bardzo interesujące. Na pewno wszystkim się podobało. I niejednym 

zakręciła się łza w oku. Mam nadzieję, że do niektórych osób dotarł przekaz jaki nam dał 

Piotr Nagiel.              

                     Grupa STO% została założona w styczniu 2003 roku. "Happy rock"- tak 
muzycy STO% określają swoją twórczość. Członków zespołu cechuje doskonały warsztat 
muzyczny. Są profesjonalistami z bogatym doświadczeniem scenicznym.  "Dobrym być" to 
szczególny utwór w historii zespołu. 28 grudnia 2009 r. został nagrany    z gościnnym 
udziałem  Otylii Jędrzejczak.                                                            Anna Frąckowiak  (IIc) 

Wiedzą o ruchu drogowym  wszystko 

Dnia 30 marca w naszej szkole odbyły się 
eliminacje gminne XXXIII Ogólnopolskiego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Spośród  drużyn z 
Gimnazjum w Jankowicach, a Gimnazjum w Łasinie. 
Nasi chłopcy okazali się jak zwykle niepokonani. 
Reprezentowali nas: Mateusz Eichler (3a), Michał Plitt (3b) oraz Łukasz Broża (2a). 
Opiekunami była p. Dorota Rusoń i p. Roman Szymanowski. Natomiast nad prawidłowym 
przebiegiem zwodów czuwał policjant p. Janusz Kalinowski.  
    Konkurs powiatowy już 17 kwietnia.  Nasi zawodnicy zapowiadają : "Też zamierzamy 
dobrze wypaść!".                                                                                   Milena Gorczewska (3b) 



RODEM WARSZAWIANIN, SERCEM 
POLAK, TALENTEM OBYWATEL ŚWIATA 

Tak o kompozytorze Fryderyku Chopinie pisał Cyprian Kamil 
Norwid. 
               Rok 2010 na całym świecie został ogłoszony Rokiem 
Chopinowskim. Dnia 1 marca wszyscy gimnazjaliści udali się do Domu 
Kultury, aby świętować 200. rocznicę urodzin. W klimaty muzyki 
Chopina wprowadziły nas: Joanna Drozdowska (fortepian), Karolina 

Puczyńska i Sandra Hejnowska (skrzypce). Artystki wykonały nokturny, walca, preludia                 
i mazurka. Chopin jak i jego kompozycje zostaną na  zawsze bliskie naszym sercom.  Kto 
wie, może u niektórych z nas obudzi się talent muzyczny, tak jak i wielkiego Polaka 
Fryderyka Chopina.                                                    Joanna Pliszczyńska i Natalia Bubic (2c) 

   

 
KOLOROWE FANTY 

Kilka dni trwała loteria fantowa zorganizowana przez p. 
Marzenę  Szymanek i kółko teatralne „Kropeczka”. 
Dochód z loterii fantowej przeznaczony został na bieżące 
potrzeby „Kropeczki”, szczególnie związane z 
przygotowywaniem kolejnych scenografii.  
 
 
Dziewczęta z klasy 2b zachęcały do nabycia losów. 
 
 

 

 
Wkrótce w kwietniu: 
 
8 -  egzamin próbny z języka obcego dla klas II (g. 11.00) 
12 – rejonowy konkurs „Czy wiesz co jesz?” (w Grudziądzu) 
16 -17 – warsztaty ekologiczne w Kiełpinach 
17 – powiatowy etap Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym  
         (w naszej szkole)  
21– Wyjazd klas I do Grudziądza na sztukę „Niemcy” 
23  – konkurs ekologiczny - podsumowanie warsztatów ekologicznych (w Kiełpinach) 
 
27 (wtorek)  - część humanistyczna 
28 (środa)  -  część matematyczno-przyrodnicza    egzaminy gimnazjalne  
29 (czwartek)     - część językowa                                       klas III 
                             Pamiętaj o przyborach, czarnym długopisie i legitymacji 
szkolnej. Początek egzaminu g. 9.00, zbiórka -  8.10. 
 
28 i 29 egzaminy próbne klas II (część humanistyczna i matematyczno-przyrodnicza) 


